
  Zarządzenie Nr 42/ 2022 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 04 października 2022 r. 

 
w sprawie:  powołania komisji do opiniowania spraw z zakresu przyznawania 

nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich 

osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze   

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

 (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1116 z późn.zm.) i Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XLI/332/2018 z dnia               

13 września 2018 r. zarządzam, co następuje:  

 

                                                                  §1 

Powołuję Komisję do opiniowania spraw z zakresu przyznawania nagród dla nauczycieli  

ze specjalnego funduszu nagród w składzie: 

1. Mazek Ewa         – zastępca wójta 

2. Bożena Wilczek  - dyrektor GZEAS 

 3. Araszkiewicz      – Michalska Ilona – przedstawiciel ZNP 

 

                                                                §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kołbiel 

              /-/ 

      Adam Budyta  

 


